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Päätösehdotus 

Merkitään tiedoksi 
 
 

 
 

Päätös 
Merkittiin tiedoksi. 
 

 
 
 

 
Selostus 

Yhteinen kirkkovaltuusto päätti kokouksessaan 13.6.2024 myöntää seurakunnille ja 
yhteisten palveluiden yksiköille ylimääräisen määrärahan Kirkko Helsingissä -
strategian edistämiseksi. Toimeenpanomäärärahan suuruus on yhteensä 2 000 000 
euroa. Seurakuntien osuus määrärahasta on yhteensä 1 600 000 euroa ja yhteisten 
palveluiden osuus 400 000 euroa. Yhteisten palveluiden määrärahan käytöstä 
päättää yhteinen kirkkoneuvosto. Määrärahan käyttöä hallinnoidaan ja seurataan 
tarkoituksenmukaisen hankesalkkumenettelyn keinoin. 
 
Seurakuntien määrärahasta 50 % osoitetaan saman suuruisena kaikille 
seurakunnille. Toinen 50 % jaetaan seurakuntien jäsenmäärän suhteessa. 
Seurakuntien määrärahojen käytöstä päättää kunkin seurakunnan 
seurakuntaneuvosto. Suositellaan, että korkeintaan noin puolet kunkin seurakunnan 
osuudesta käytetään henkilöstön määräaikaiseen palkkaamiseen. Hallinnollisen 
taakan keventämiseksi seurakuntien määrärahan käyttöä ei hankkeisteta, mutta sen 
käytöstä tulee raportoida YKN:lle toimintakertomuksen yhteydessä.  
 
Seurakuntien välinen, vaikuttavuutta vahvistava yhteistyö on toivottavaa. Vuodelta 
2024 käyttämättä jäänyt määrärahan osa siirretään tilinpäätöksessä vuodelle 2025 
ja se on vastaavin periaattein käytettävissä strategian edistämiseen vielä vuoden 
2025 ajan. 
 
Herttoniemen seurakunnan saama strategian toimeenpanomääräraha on yhteensä 
81 302 €. Kesätauon vuoksi asian suunnittelua ei voitu edistää vielä lainkaan. 
Seurakunnan tiimiesihenkilöistä koostuva johtoryhmä käsittelee asiaa heti uuden 
työkauden käynnistyttyä ja tekee toimeenpanomäärärahan käytöstä ehdotuksen 
seurakuntaneuvostolle.  
 
Kirkko Helsingissä -strategia on hyvin pitkälle linjassa Herttoniemen seurakunnan 
oman Yhteistä hyvää ja yhteistä pyhää 2022-2024 -strategian kanssa eikä sopivia 
käyttötarkoituksia ole siten vaikea löytää.  
 
 
 

Lapsivaikutusten arviointi 



Lapsivaikutuksia voidaan arvioida varsinaisessa päätöksentekovaiheessa.  
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